
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільного захисту

Н А К А З

“ О і ” квітня 2022 року м.Івано-Франківськ №

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до рішення Івано-Франківської обласної ради від 
16.02.2022 року № 379-12/2022 «Про внесення змін до обласного бюджету на 
2022 рік», Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів 
та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 10.09.2014 року за№ 1 104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік по управлінню з 
питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за 
КПКВКМБ 2918220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення», що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

0 1.04.2022________________ №  Ю ______________________________________

І. 2900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету')

14373087

(код за ЄДРПОУ)

2. 2910000 Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації 14373087

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету,')

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 2918220

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

8220 0380

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредиту вання місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення_______________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 800 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 800 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Рішення обласної ради від 16.02.2022року № 379-12/2022 "Про внесення змін до обласного бюджету на 2022 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п ІДіль державної політики

1 Забезпечити реалізацію сучасної політики і стратегії держави, спрямованої на надання допомоги у забезпеченні військових частин продовольством, пально-мастильними матеріалами, матеріально-технічними 
засобами

7. Мета бюджетної програми
Координація дій місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого »самоврядування з питань надання допомоги військовим частинам і установам

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Узгодження дій місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування з питань надання допомоги у забезпеченні військових частин продовольством, пально-мастильними матеріалами, матеріально- 
технічними засобами



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п
1»

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Оновлення матерально-технічної бази військових частин (майна зв"язку) 800 000.00 0.00 800 000.00

УСЬОГО 800 000,00 (),()() 800 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а  ф а т

Видатки на придбання =5ї>»ТИС.ГрН . кошторис 800.00 0.00 800.00
__________________________ продукту______________

кількість придбаних матеріальних засобір^ДоГ'У явно розрахунковий показник 0.00 0.00 0,00
ефективності

Покращення забезпечення військових частин1 -̂ У у ^ розрахунковий показник 100,00 0.00 100.00
якості д \ щ ц

Підвищення престижу військової СЛ\4<ЙиЕ ? \ \ й \  4 1 розрахунковцйДіоказник 100.00 0,00 100.00

Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ
(ініціали/ініціал, прізвище)

Ірина МАЦЬКЕВИЧ
(ініціали/ініціал, прізвище)

Начальник управління 

ПОГОДЖ ЕНО:
Департамент фінансів облдержадм і цієї рації 
(Назва місцевого фінансового органу)

Директор департамен ту

01.04.2022
(Дата погодження)

МИ '^ З Г /  * *  А


